



Comune di Smerillo
Provincia di Fermo

COMPUTO METRICO

OGGETTO: CONTRIBUTI REGIONALI PER LA RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI PROPRIETA' PUBBLICA
"Miglioramento, riqualificazione e ammodernamento impianto sportivo poivalente sito in fraz. San Martino al Faggio" - VARIANTE

COMMITTENTE: Comune di Smerillo

Smerillo, 15/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 02.01.001*	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici. Scavo di sbancamento eseguito con uso di mezzi meccanici di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Area stretching e preparazione/riscaldamento alla prestazione sportiva Area di intervento (lung.=8,0m;largh.=7,0m;H=0,30m)		8,00	7,000	0,300	16,80		
	SOMMANO m ³					16,80	6,34	106,51
2 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km... assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Area stretching e preparazione/riscaldamento alla prestazione sportiva Vedi voce 1		8,00	7,000	0,300	16,80		
	SOMMANO m ³					16,80	2,31	38,81
3 03.01.007 001	Drenaggio eseguito con ghiaia o pietrisco. Drenaggio eseguito con ghiaia di fiume lavata o pietrisco di cava, di pezzatura mista da mm 15 a mm 40-50 entro cavi. E' compreso l'assestamento con pestello meccanico. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con ghiaia di fiume lavata. Area stretching e preparazione/riscaldamento alla prestazione sportiva Anticapillare (lung.=8,0m;largh.=7,0m;H=0,20m)		8,00	7,000	0,200	11,20		
	SOMMANO m ³					11,20	32,21	360,75
4 03.01.001* 001	Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m ³ di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavimentazioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a 7 cm. Area stretching e preparazione/riscaldamento alla prestazione sportiva Massetto armato con rete elettrosaldata (lung.=8,0m;largh.=7,0m)		8,00	7,000		56,00		
	SOMMANO m ²					56,00	14,08	788,48
5 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura della rete; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Area stretching e preparazione/riscaldamento alla prestazione sportiva Rete elettrosaldata maglia mm 200x200 diametro 8 mm		8,00	7,000	4,082	228,59		
	SOMMANO kg					228,59	1,90	434,32
6 20.02.036	Manto sintetico semidrenante. Manto sintetico semidrenante purchè già omologato CONI/FIDAL costituito completamente da granuli di gomma sintetica di alta qualità con superiore spruzzatura di particolare miscela poliuretana e gomma fino ... E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Area stretching e preparazione/riscaldamento alla prestazione sportiva Strato 1 in SBR (sp.=10 mm) Strato 2 in EPDM (sp.=30 mm)		8,00 8,00	7,000 7,000		56,00 56,00		
	SOMMANO m ²					112,00	50,07	5.607,84
7 19.01.001* 001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi della profondità fino a m 3,00. Abbattimento barriere architettoniche Scavo per inserimento canaletta		2,00	0,600	0,600	0,72		
	SOMMANO m ³					0,72	16,50	11,88
	A RIPORTARE							7.348,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7.348,59
8 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km... assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Abbattimento barriere architettoniche Materiale di risulta SOMMANO m ³		2,00	0,600	0,600	0,72		1,66
9 03.01.001* 001	Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m ³ di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavimentazioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a 7 cm. Abbattimento barriere architettoniche Allettamento per inserimento canaletta prefabbricata SOMMANO m ²		2,00	0,600	0,200	0,24		3,38
10 17.02.008 006	Canali prefabbricati in calcestruzzo. Canali realizzati con elementi prefabbricati in calcestruzzo classe classe non inferiore a Rck 30 MPa, a sezione rettangolare e pianta trapezia, della lunghezza di circa cm 120 ciascuno, dello spessore di Con sezione minima di cm 50x50 con risalti di cm 10x10 alle due estremità. Abbattimento barriere architettoniche Canaletta prefabbricata D400 (par.ug.=2) SOMMANO m	2	1,00			2,00		182,58
11 02.03.003* 001	Demolizione di calcestruzzo non armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo non armato, di qualsiasi forma o spessore. Sono compresi: l'im.... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico Sistemazione esterni TRATTO 1 TRATTO 2 TRATTO 3 SOMMANO m ³		21,00 6,60 3,25	2,000 1,500 6,850	0,050 0,050 0,050	2,10 0,49 1,11		271,69
12 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km... assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Sistemazione esterni TRATTO 1 TRATTO 2 TRATTO 3 SOMMANO m ³		21,00 6,60 3,25	2,000 1,500 6,850	0,050 0,050 0,050	2,10 0,49 1,11		8,55
13 03.01.001* 001	Massetto di sabbia e cemento. Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3,5 di cemento 325 per m ³ di sabbia dato in opera ben costipato e livellato, eseguito per pavimentazioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a 7 cm. Sistemazione esterni TRATTO 1 TRATTO 2 TRATTO 3 TRATTO 4 (tratto aggiuntivo per raccordo rampa abbattimento barriere architettoniche) SOMMANO m ²		21,00 6,60 3,25 3,99	2,000 1,500 6,850 3,000		42,00 9,90 22,26 11,96		1.212,57
14 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura della rete; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sistemazione esterni TRATTO 1 Rete elettrosaldata maglia mm 200x200 diametro 8 mm TRATTO 2 Rete elettrosaldata maglia mm 200x200 diametro 8 mm TRATTO 3 Rete elettrosaldata maglia mm 200x200 diametro 8 mm TRATTO 4 (tratto aggiuntivo per raccordo rampa abbattimento barriere architettoniche) SOMMANO kg		21,00 6,60 3,25 3,99	2,000 1,500 6,850 3,000	4,082 4,082 4,082 4,082	171,44 40,41 90,88 48,80		667,91
	A RIPORTARE							9.696,92

